
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS  

DĖL KONKURSO Į KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS PAREIGAS SKELBIMO IR ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2023-09-19 Nr. K/S-34 

Klaipėda 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegija, vadovaudamasi Konkursų į regionų plėtros tarybų 

administracijų direktorių pareigas organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 7 d. nutarimu Nr. 1095 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. rugpjūčio 12 d. nutarimo Nr. 900 „Dėl Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 

įgyvendinimo“  pakeitimo“, (toliau – Aprašas) 5 ir 6 punktais ir Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

nuostatų 8 skyriaus 34.2 punktu, n u s p r e n d ž i a : 

1. Skelbti konkursą į Klaipėdos regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) administracijos 

direktoriaus pareigas (toliau – konkursas). 

2. Pavesti Romualdai Čiarienei, Tarybos administracijos vyresniajai specialistei: 

2.1.  Paskelbti apie konkursą per Valstybės tarnybos valdymo informacinę sistemą (toliau – 

VATIS), atsižvelgiant į Tarybos administracijos direktoriaus pareigybės aprašyme, patvirtintame 

Kolegijos 2020 m. gruodžio 11 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“, nustatytus kvalifikacinius reikalavimus.   

2.2.  apie paskelbtą konkursą el. laišku informuoti Kolegijos narius ir paskelbti informaciją 

Tarybos interneto svetainėje. 

3. Nustatyti pretendentų į administracijos direktoriaus pareigas atrankos būdą – testas žodžiu 

(pokalbis). 

4. Sudaryti šios sudėties pretendentų į Tarybos administracijos direktoriaus pareigas atrankos 

komisiją: 

4.1. Arvydas Vaitkus, Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto 

savivaldybės meras, atrankos komisijos pirmininkas; 

4.2. Ona Malūkienė, Skuodo rajono savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė,  atrankos 

komisijos sekretorė; 

4.3. Raimundas Daubaris, Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos narys, Klaipėdos rajono 

savivaldybės tarybos narys; 

4.4. Jolanta Girdvainė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos narė, Kretingos rajono 

savivaldybės tarybos narė; 

4.5. Vaidas Venckus, Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos narys, Neringos savivaldybės 

tarybos narys;  

4.6. Ramunė Urbonienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros 

skyriaus vedėja; 



4.7. Remigijus Budrikas, Šilutės rajono savivaldybės administracijos Planavimo ir plėtros 

skyriaus vedėjas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                Arvydas Vaitkus 

 

 

 

 

 

 


